РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 апреля  2024

                                                      № 16
х. Каменная Балка
Об утверждении формы отчета по реализации

Плана мероприятий по взысканию дебиторской задолженности
по платежам в местный бюджет, пеням и штрафам по ним

В соответствии с пунктом 3 постановления Администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 26.03.2024 № 69 «Об утверждении Плана мероприятий по взысканию дебиторской задолженности по платежам в местный бюджет, пеням и штрафам по ним»,:
Утвердить форму отчета по реализации Плана мероприятий по взысканию дебиторской задолженности по платежам в местный бюджет, пеням и штрафам по ним (далее – План мероприятий) согласно приложению №1.

1. Главным администраторам доходов местного бюджета – подведомственным учреждениям Администрации Каменно-Балковского сельского поселения представлять в сектор экономики и финансов Администрации Каменно-Балковского сельского поселения до 10-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом отчет об исполнении Плана мероприятий.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим с 1 января 2024 года.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на  главного бухгалтера И.Н.Белозерову
Глава Администрации Каменно-Балковского

сельского поселения

Л.Н. Вакульчик
Приложение №1

 к распоряжению Администрации

Каменно-Балковского сельского поселения

От 01.04.2024 № 16
Отчет

о выполнении Плана мероприятий по взысканию дебиторской задолженности по платежам в местный бюджет, пеням и штрафам по ним

	Номер строки
	Наименование мероприятия
	Информация о реализации мероприятия

	1
	2
	3

Руководитель          _____________________ /________________________/

                                             (подпись)                   (расшифровка подписи)

Исполнитель: ФИО, контактный телефон